



Redegjørelse om Åpenhetsloven (Offentlighetsloven) for Bluegreen Fusion AS

- 1. Innledning:** Som en ansvarlig bedrift er vi forpliktet til å operere i samsvar med gjeldende lover og regler, inkludert Åpenhetsloven, også kjent som Offentlighetsloven. Denne redegjørelsen gir en oversikt over vår tilnærming til overholdelse av loven. Bluegreen Fusion AS er en bedrift som prosjekterer og bygger små og store konstruksjoner i termoplast. Bluegreen Fusion AS utfører sveiseoppdrag og tar totalprosjekter der arbeid med termoplast er en vesentlig del av oppdraget. Bluegreen Fusion AS kan utføre hele verdikjeden fra ide til ferdig produkt, via planlegging, design og produksjon.
- 2. Vår forpliktelse til åpenhet:** Vi erkjenner viktigheten av åpenhet og gjennomsiktighet i vår virksomhet. Å være åpne og tilgjengelige for allmennheten og andre interessenter er en integrert del av våre verdier og forretningsprinsipper.
- 3. Prinsipper for etterlevelse:** Vi følger prinsippene som er nedfelt i Åpenhetsloven for å sikre at vår virksomhet opererer i tråd med lovens intensjoner. Dette inkluderer å sikre at offentlige dokumenter og informasjon som er relevante for vår virksomhet, er tilgjengelige for innsyn når det er nødvendig og i samsvar med lovens krav. Bluegreen har også et sterkt fokus på bærekraft og har FN's bærekrafts mål nummer 6-9-12 og 14 sentralt i vår policy. Disse målene er definert og implementert i våre rutiner og håndbøker.
- 4. Prosedyrer for innsynsforespørsler:** Vi har etablert klare prosedyrer for å håndtere innsynsforespørsler i samsvar med Åpenhetsloven. Dette inkluderer retningslinjer for mottak, behandling og svar på innsynsforespørsler, samt opplæring av ansatte for å sikre at de forstår og følger disse prosedyrene. Bluegreen Fusion AS har gjennom systemet til Ignite AS gjort en screening av hele leverandørkjeden til selskapet. Etter denne filtreringen satt vi igjen med en prioriteringsliste og vi valgte å gjøre en DD i henhold til åpenhetsloven med 10 av våre viktigste leverandører. Dette arbeidet avdekket ikke noe bekymringsverdig hos disse selskapene.



- 5. Unntak fra innsyn:** Vi er klar over at Åpenhetsloven fastsetter visse unntak fra innsyn, for eksempel for forretningshemmeligheter, personsensitiv informasjon og annen konfidensiell informasjon som er beskyttet av lov eller avtale. Vi respekterer disse unntakene og sørger for å håndtere sensitive opplysninger i samsvar med gjeldende lovverk.
- 6. Kontinuerlig forbedring:** Vi er forpliktet til kontinuerlig forbedring av våre prosesser og rutiner for etterlevelse av Åpenhetsloven. Dette inkluderer å evaluere vår praksis, identifisere områder for forbedring og implementere tiltak for å styrke vår overholdelse av loven. Vi har som mål å kontakte og gjøre en DD på 30 leverandører de neste 24 månedene
- 7. Konklusjon:** Vi tar vårt ansvar for å overholde Åpenhetsloven på alvor og er dedikert til å være åpne, gjennomsiktede og ansvarlige i vår virksomhet. Vi forplikter oss til å fortsette å arbeide for å sikre at vår praksis er i samsvar med lovens krav og bidrar til å styrke tilliten til vår bedrift og samfunnet som helhet.

Daglig leder

Nils Johan Tuft

Styrerepresentant

Elg Ragnar Thunes